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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: martes, 19 de diciembre de 2023

No.Proceso

0416
0417
0418
0419
0426
0432
0433
0434
0438
0439
0444
0469
0470
0481
0489
0495

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Clase Demandante Demandado
PERTENENCIA YEISON ESNEYDER JULIO GOMEZ ANA MERCEDES MORENO, JAIRO JULIO M
PERTENENCIA OLGA MARLENY TOCANCHON GORDILL HECTOR JULIO GORDILLO MEDIORREAL Y
PERTENENCIA JORGE ENRIQUE JULIO MORENO Y OT ANA MERCEDES JULIO MORENO Y OTROS
INCUMPLIMIENT JOSE DAYER BELLO BELLO DIEGO ALEJANDRO CONTRERAS GALLARD
PERTENENCIA NOHORA BEATRIZ PAEZ BARRERA GINNA LORENA PAEZ ESPINEL
PERTENENCIA  ANA MERCEDES MORENO Y JAIRO JULI HEREDEROS DE JOSE IGNACIO JULIO MAR
PERTENENCIA  ANA MERCEDES MORENO Y JAIRO JULI MARIA ISABEL JULIO MORENO Y OTROS
PERTENENCIA GLADYS JULIO MORENO ANA MERCEDES MORENO, MARIA ISABEL M
PERTENENCIA MARTHA PATRICIA JULIO MORENO MARIA ISABEL JULIO MORENO Y OTROS
PERTENENCIA LUIS EDUARDO JULIO MORENO MARIA ISABEL JULIO MORENO Y OTROS
DECLARATIVOV SOLUCIONES TERRA S.A.S. MIGUEL ANTONIO PULIDO SUAREZ
PERTENENCIA MARIA ISABEL JULIO MORENO ANA MERCEDES, MARTHA PATRICIA JULIO
PERTENENCIA  ALVARO SANCHEZ MONTARNO Y MARIA | ANA MERCEDES, MARTHA
RESOLUCION DE RAFAEL FERNANDO CHAVES PACHON  ALIRIO BALLEN PEREZ Y DORIS DUARTE C
RESPONSABILID JORGE MARIO RINCON Y JULY ELIZABE CAMPO ELIAS AGUILAR, LIGIA YANETH CAS

PERTENENCIA LUIS ADRIANO RODRIGUEZ GARZON FREDY ADYS SANDER RODRIGUEZ Y OTR

Actuacion
ADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA
ADMITE DEMANDA
INADMITE - CONCEDE TERM
ADMITE DEMANDA
ADMITE DEMANDA
POR SECRETARIA DAR CUM
ADMITE DEMANDA
ADMITE DEMANDA
ADMITE DEMANDA
INADMITE - CONCEDE TERM
ADMITE DEMANDA
ADMITE DEMANDA
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
ADMITE DEMANDA
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No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int
Cantidad Salidas: 16

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria



