

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del dìa: martes, 19 de diciembre de 2023

No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0416	2023	PERTENENCIA	YEISON ESNEYDER JULIO GÓMEZ	ANA MERCEDES MORENO, JAIRO JULIO M	ADMITE DEMANDA		
0417	2023	PERTENENCIA	OLGA MARLENY TOCANCHÓN GORDILL	HÉCTOR JULIO GORDILLO MEDIORREAL Y	ADMITE DEMANDA		
0418	2023	PERTENENCIA	JORGE ENRIQUE JULIO MORENO Y OT	ANA MERCEDES JULIO MORENO Y OTROS	ADMITE DEMANDA		
0419	2023	INCUMPLIMIENT	JOSE DAYER BELLO BELLO	DIEGO ALEJANDRO CONTRERAS GALLARD	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0426	2023	PERTENENCIA	NOHORA BEATRIZ PAEZ BARRERA	GINNA LORENA PAEZ ESPINEL	ADMITE DEMANDA		
0432	2023	PERTENENCIA	ANA MERCEDES MORENO Y JAIRO JULI	HEREDEROS DE JOSÉ IGNACIO JULIO MAR	ADMITE DEMANDA		
0433	2023	PERTENENCIA	ANA MERCEDES MORENO Y JAIRO JULI	MARÍA ISABEL JULIO MORENO Y OTROS	POR SECRETARÍA DAR CUM		
0434	2023	PERTENENCIA	GLADYS JULIO MORENO	ANA MERCEDES MORENO, MARÍA ISABEL M	ADMITE DEMANDA		
0438	2023	PERTENENCIA	MARTHA PATRICIA JULIO MORENO	MARÍA ISABEL JULIO MORENO Y OTROS	ADMITE DEMANDA		
0439	2023	PERTENENCIA	LUIS EDUARDO JULIO MORENO	MARÍA ISABEL JULIO MORENO Y OTROS	ADMITE DEMANDA		
0444	2023	DECLARATIVO V	SOLUCIONES TERRA S.A.S.	MIGUEL ANTONIO PULIDO SUÁREZ	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0469	2023	PERTENENCIA	MARÍA ISABEL JULIO MORENO	ANA MERCEDES, MARTHA PATRICIA JULIO	ADMITE DEMANDA		
0470	2023	PERTENENCIA	ÁLVARO SÁNCHEZ MONTAÑO Y MARÍA I	ANA MERCEDES, MARTHA	ADMITE DEMANDA		
0481	2023	RESOLUCION DE	RAFAEL FERNANDO CHÁVES PACHÓN	ALIRIO BALLÉN PÉREZ Y DORIS DUARTE C	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0489	2023	RESPONSABILID	JORGE MARIO RINCÓN Y JULY ELIZABE	CAMPO ELÍAS AGUILAR, LIGIA YANETH CAS	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0495	2023	PERTENENCIA	LUIS ADRIANO RODRÍGUEZ GARZÓN	FREDY ADYS SANDER RODRÍGUEZ Y OTR	ADMITE DEMANDA		

No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int

Cantidad Salidas: 16

## ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria